АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
                                            ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   12 ноября 2015 г.                                                                          №342
О проекте бюджета Знаменского  муниципального

 района  и прогнозе консолидированного бюджета

Знаменского района на 2016 год

В соответствии со статьей 81 Положения  «О бюджетном процессе в Знаменском муниципальном районе», утвержденного решением Знаменского районного Совета народных депутатов от 29 октября 2015 года  №31-01-РС, во исполнение пункта 8  Порядка составления проекта бюджета  Знаменского муниципального района на 2016 год, утвержденного постановлением администрации Знаменского района от 01 июля 2015 № 171 (в редакции  постановления администрации Знаменского района от 20 октября 2015 № 319),
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить:

 основные параметры проекта бюджета Знаменского муниципального района на 2016 год согласно приложению 1;

основные параметры прогноза консолидированного бюджета Знаменского  района на 2016 год согласно приложению 2.

2. Внести в установленном порядке в Знаменский районный Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Знаменского района на 2016 год».

3. Назначить начальника финансового отдела администрации Знаменского района Орловской области  Белякову А.Е. официальным представителем администрации  Знаменского района при рассмотрении Знаменским районным Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Знаменского муниципального  района на 2016 год».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля родная» и разместить на официальном сайте Администрации Знаменского  района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского района                                        Е.С.Линьков
Приложение 1

к постановлению

администрации Знаменского района

от «​​_____» ноября  2015 г  № _____
Основные параметры проекта бюджета Знаменского муниципального  района на 2016 год

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Проект 2016г.

	Доходы
	84791,3

	Собственные доходы
	42566,0

	Безвозмездные поступления
	42225,3

	Расходы
	84791,3

	Дефицит/Профицит (-,+)

Приложение 2

к постановлению

администрации Знаменского района

от «______» _______ 2015 г № _____
Основные параметры прогноза консолидированного бюджета Знаменского района на 2016 год

тыс. рублей

	Наименование показателей

	Доходы
	97642,3

	Собственные доходы
	26358,0

	Безвозмездные поступления
	71284,3

	Расходы
	98376,3

	Дефицит/Профицит (-,+)
	-734,0